MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

          CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA AÇÃO AFIRMATIVA DA ENTREVISTA DE

VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARAM PRETOS OU PARDOS E INDÍGENAS DO PROCESSO

SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE – EaD DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2021.2.

EDITAL N° 01/2022

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS

CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA AÇÃO AFIRMATIVA DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

QUE SE AUTODECLARAM PRETOS OU PARDOS E INDÍGENAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE – EaD DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2021.2.

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular torna público que os candidatos abaixo,
impetraram recursos contra o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA AÇÃO
AFIRMATIVA DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARAM PRETOS OU PARDOS E
INDÍGENAS DO PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE – EaD DO
IFRR/CAMPUS AMAJARI 2021.2., resposta conforme quadro abaixo:

QTD
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 258 ANDESON FELYPE CONCEIÇÃO PEREIRA DEFERIDO

2 300 LUZIVALDO ROCHA DA SILVA  DEFERIDO

Amajari - RR, 21 de fevereiro de 2022.